2 (f. 32) Propositiones Graecorum IX et Armenorum responsa in eadem Tarsensi synodo, a Clemente Galano editae et latine redditae in libro, qui inscribitur *Conciliationis Ecclesiae Armenae cum Romana...* pars prima, Romae, 1690, p. 331-344.

3 (f. 37) Propositiones Armenorum VIII, *ibid.*, p. 344 sq.

4 (f. 37v) Dissertatio de fide orthodoxa Ecclesiae in sanctam Trini- tatem et oeconomiam (Incarnationis) Christi, quam ediderunt Mechitaristae in Սրբոյն Ներսեսի Լամբրոնացոյ Տարսոնի եպիսկոպոսի Խորհրդատեորի- նի... Venetiis, 1847, p. 1-21. Subscriptionem auctoris ex parte in rasura scriptam, quam editores omiserunt, placet referre (f. 49v): Ջկանխաւ լուութի պատուին ՚ի թուին ո՛րէ. աստ վերստին շարագրեալ թողի զինի եկեղցոյ նուստս ներսէս

'ի թուականիս յն և ք յորում ամի տարբերի եկեղեցի քի 'ի պաղեստին շուրջ զածական քաղաքան էմի. և տակաւն ևս վերպեալ են 'ի զնոյնն ժառանգելոյ: Արոց զունին ածային իմաստից ընդունակ անպատրուակ յաջողմամբ պատրաստեալ իցեն. թեթեւեալք յայն ցկրից որք խնուն զնոյն. նորա ամենայն իրաւք անստուերարար ունին յառել առանց ամենայն ինչ ընդ միջաւղ կարծեաց առ կերակրաւոր ըստ այ զինքեանս: յորոց մաղթեմք զհամանուն արբեցելոյն և արբուցանողին (in mg. add.: կերողին և կերակրողին). մի՛ վարկպարագի ընդունայնու թիւ առանց յիշատակի թողուլ որով և դուք կեցջեք: « Fructum anterioris otii anni 627 (= A. D. 1178-9) hic denuo redactum relinquo eis qui postea venturi sunt, ego humilis Nerses, anno 642 (= A. D. 1193-4), quo anno passa est ecclesia Christi in Palaestina prope civitatem a Deo calcatam Hierusalem, et gradatim defraudantur (christiani) sua haereditate; qui habeant aurem intentam ad divina consilia in virtute accepta manifestaue, et sic adlevabuntur a passionibus quae (aurem) obserant. In omnibus negotiis lucidi, habent intueri ad eum qui opinionis (eorum) est particeps, apud eos qui Deo aluntur. Quos inter, vos obsecramus, qui eodem nomine vocamini, bibentem et qui potum inperitur, manducantem et qui cibum praestat, nolite vivere et vos in ignava vanitate, nullum relinquentes memoriale ».

5 (f. 50) Examen de ordinibus Ecclesiae et iudicium de novitatibus, quae extrinsecus in eam penetrant, ibid., p. 21-40.

6 (f. 62) Altera distinctio novitatum, quae in ecclesiam penetrant atque examen liturgiae et graduum cleri, nec non responsiones ad obiecta, ibid., p. 41-53.

7 (f. 70) Confirmatio e codicum inspectione traditionis Patrum qui omnibus Christianorum regionibus praeceperunt ut episcopi sedeant in civitatibus nec in monasteriis; responsa ad eos qui causam sacrificii obiciunt, ibid., p. 54-79.